РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

19декабря  2019  года                               р.п. Мамакан                                               №54

Об утверждении графика приема граждан депутатами

Для организации работы депутатов, встреч депутатов с избирателями, руководствуясь ст.24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1.Утвердить график приема граждан депутатами Думы Мамаканского городского поселения на 2020 год. (Приложение №1)
2. Настоящее решение опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                    М.В.Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                      Ю.В. Белоногова

Приложение №1
                                                                             к решению Думы Мамаканского
                                                            городского поселения
                                                                        от «19» декабря 2019г. № 54
ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН  ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на 2020 г.
	МЕСЯЦ
	ЧИСЛО
	ЧАСЫ ПРИЁМА
	Ф.И.О.
ДЕПУТАТОВ

	ЯНВАРЬ
	30
	17.00-18.00
	Трусковская Ю.В.

	ФЕВРАЛЬ
	13
	17.00-18.00
	Борзых А.В.

	27
	17.00-18.00
	Чубук И.И.

	МАРТ
	12
	17.00-18.00
	Грин Е.В.

	26
	17.00-18.00
	Чувашова л.М.

	АПРЕЛЬ
	16
	17.00-18.00
	Ронжина М.В.

	30
	17.00-18.00
	Искакова И.С.

	МАЙ
	14
	17.00-18.00
	Зимина Т.С.

	28
	17.00-18.00
	Зинькова М.А.

	ИЮНЬ
	11
	17.00-18.00
	Сангаев Б.М.

	25
	17.00-18.00
	Трусковская Ю.В.

	ИЮЛЬ
	16
	17.00-18.00
	Борзых А.В.

	30
	17.00-18.00
	Чубук И.И.

	АВГУСТ
	13
	17.00-18.00
	Грин Е.В.

	27
	17.00-18.00
	Чувашова л.М.

	СЕНТЯБРЬ
	10
	17.00-18.00
	Ронжина М.В.

	24
	17.00-18.00
	Искакова И.С.

	Октябрь
	15
	17.00-18.00
	Зимина Т.С.

	29
	17.00-18.00
	Зинькова М.А.

	НОЯБРЬ
	12
	17.00-18.00
	Сангаев Б.М.

	26
	17.00-18.00
	Трусковская Ю.В.

	ДЕКАБРЬ
	10
	17.00-18.00
	Борзых А.В.

	24
	17.00-18.00
	Чубук И.И.